

SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS

Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Brian Lerche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDKYSTENS PRIVATKLINIK ApS
Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

CVR-nr: 15527234
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive privat lægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 266 t.kr. mod et overskud på 62 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udør pr. 31. december 2020 463 t.kr.

Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.548.648	1.004.297
Personaleomkostninger	1	-1.190.849	-894.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.998	-22.390
Resultat af ordinær primær drift		345.801	87.213
Andre finansielle indtægter		9	27
Andre finansielle omkostninger		-719	-1.199
Ordinært resultat før skat		345.091	86.041
Skat af årets resultat	2	-78.785	-24.114
Årets resultat		266.306	61.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		153.306	61.927
I alt		266.306	61.927

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.990	58.988
Materielle anlægsaktiver i alt	3	46.990	58.988
Anlægsaktiver i alt		46.990	58.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.068	310.151
Tilgodehavender i alt		561.068	310.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		122	151
Værdipapirer og kapitalandele i alt		122	151
Likvide beholdninger		174.774	52.690
Omsætningsaktiver i alt		735.964	362.992
AKTIVER I ALT		782.954	421.980

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		224.703	71.397
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		462.703	196.397
Hensættelse til udskudt skat		883	371
Hensatte forpligtelser i alt		883	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.067	68.138
Skyldig selskabsskat		78.273	6.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.028	150.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.368	225.212
Gældsforpligtelser i alt		319.368	225.212
PASSIVER I ALT		782.954	421.980

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	71.397	0	196.397
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	153.306	113.000	266.306
Egenkapital, ultimo	125.000	224.703	113.000	462.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.147.891	863.590
Andre personaleomkostninger	40.893	26.457
Andre omkostninger til social sikring	2.065	4.646
	1.190.849	894.694

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.273	6.8330
Ændring af udskudt skat	512	17.281
	78.785	24.114

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	907.649
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	907.649
Af- og nedskrivning primo	-848.681
Årets afskrivning	-11.998
Af- og nedskrivning ultimo	-860.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.990

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1